
 
 

UCHWAŁA NR XXII/141/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) , art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) , oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337, 620 i 621) i § 16 Uchwały Nr X/61/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2025r., Rada Miejska w Tucznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025r. o kwotę 155 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025r. o kwotę 772 499,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 46 692 006,84 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
3 263 485,50 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 47 518 606,84 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
3 263 485,50 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 3 854 328,00 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 341 768,50 zł; 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 512 559,50 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 3 027 728,00 zł, w tym: 

1) z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 594 192,00 zł; 

2) z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 433 536,00 zł. 

5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 826 600,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi: 

1) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 826 600,00 zł; 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/111/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 26 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r. określający ,,Przychody i rozchody budżetu Gminy 
Tuczno na 2025 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4820



§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/131/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 sierpnia 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu Gminy Tuczno 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w 2025 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/133/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 września 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r określający ,,Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu Gminy Tuczno w 2025r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/131/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 sierpnia 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r. określający ,,Plan finansów realizacji zadań w Gminie 
Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok”, otrzymuje treść, jak w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/133/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 września 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r określający ,,Dochody i wydatki budżetu Gminy Tuczno 
planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2025 r.” 
otrzymuje treść, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/133/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 25 września 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r określający ,,Dochody i wydatki budżetu Gminy Tuczno 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2025 r” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/111/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 26 czerwca 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025 r określający ,,Plan przychodów oraz kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych w 2025 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVII/111/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 26 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r określający ,,Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych z budżetu Gminy Tuczno w 2025 roku” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2025r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4820



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 795 410,80 6 775 410,80

Pozostała działalność 982 163,90 962 163,90

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
21 000,00 1 000,00

020 Leśnictwo 20 000,00 5 000,00

Gospodarka leśna 20 000,00 5 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 424 319,00 614 319,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 404 319,00 584 319,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
240 000,00 420 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 30 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
20 000,00 30 000,00

46 537 006,84 46 692 006,84Razem: 155 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

70007 10 000,00

0770 10 000,00

70005 180 000,00

0770 180 000,00

0870 -15 000,00

190 000,00

-15 000,00

02001 -15 000,00

01095 -20 000,00

0770 -20 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/141/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30 października 2025r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4820



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 4 602 863,60

Pozostała działalność 956 216,36

Zakup materiałów i wyposażenia 48 170,70

Zakup usług pozostałych 27 400,00

Transport i łączność 3 038 214,38

Drogi publiczne gminne 2 684 327,66

Zakup usług pozostałych 449 276,66

Turystyka 186 658,00

Pozostała działalność 180 658,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 445,39

Zakup usług pozostałych 95 635,39

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 369 282,61

Ochotnicze straże pożarne 4 338 404,85

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 866,67

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00

Pozostała działalność 177,76

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Oświata i wychowanie 14 895 617,44

Szkoły podstawowe 9 799 099,42

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 301 802,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 394 277,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 030,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 084 220,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 932,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 370 006,00

Zakup środków żywności 69 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

4210 -100 000,00 270 006,00

4220 9 000,00 78 000,00

4120 -8 000,00 118 932,00

4170 -4 000,00 11 100,00

4040 -12 000,00 97 030,00

4110 40 600,00 1 124 820,00

3240 -10 000,00 0,00

4010 114 000,00 1 508 277,00

80101 902 050,00 10 701 149,42

3020 5 000,00 306 802,00

4210 8 000,00 8 000,00

801 908 050,00 15 803 667,44

6659 84 866,67 84 866,67

75495 8 000,00 8 177,76

75412 0,00 4 338 404,85

6069 -84 866,67 0,00

4300 -4 445,39 91 190,00

754 8 000,00 4 377 282,61

63095 -8 000,00 172 658,00

4210 -3 554,61 10 890,78

4300 5 000,00 454 276,66

630 -8 000,00 178 658,00

600 5 000,00 3 043 214,38

60016 5 000,00 2 689 327,66

4210 8 653,18 56 823,88

4300 -762,40 26 637,60

010 7 890,78 4 610 754,38

01095 7 890,78 964 107,14

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/141/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30 października 2025r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4820



Zakup usług remontowych 145 300,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

Pozostałe odsetki 90,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 778 145,54

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 417 765,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 879 645,09

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 137,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 379,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 365,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 471,64

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 300,00

Zakup usług remontowych 3 250,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 460 967,38

Przedszkola 1 983 441,19

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 112,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 128,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 605,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 229 020,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 530,00

Zakup materiałów i wyposażenia 82 546,55

Zakup środków żywności 165 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 550,00

Zakup usług pozostałych 25 150,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 511 424,51

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 339,00

Świetlice szkolne 596 967,82

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 665,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 68 400,00

Zakup energii 5 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 398 157,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 970,00

Dowożenie uczniów do szkół 570 014,60

BeSTia Strona 2 z 4

4800 -2 000,00 26 970,00

80113 -25 000,00 545 014,60

4260 -5 000,00 500,00

4790 63 500,00 461 657,00

3020 200,00 29 865,00

4110 2 000,00 70 400,00

4800 -2 550,00 42 789,00

80107 58 700,00 655 667,82

4700 600,00 1 600,00

4790 40 000,00 551 424,51

4230 -250,00 300,00

4300 150,00 25 300,00

4210 -10 000,00 72 546,55

4220 -31 000,00 134 000,00

4110 -20 000,00 209 020,00

4120 -9 000,00 20 530,00

4010 14 500,00 587 628,00

4040 -4 950,00 40 655,00

80104 -10 000,00 1 973 441,19

3020 12 500,00 55 612,00

4270 -3 000,00 250,00

4790 3 500,00 464 467,38

4210 -4 500,00 9 000,00

4240 4 500,00 9 800,00

4120 -1 400,00 12 071,64

4170 -1 000,00 4 000,00

4010 -14 500,00 131 879,00

4040 -500,00 7 865,00

80103 -19 200,00 860 445,09

3020 -2 300,00 32 837,00

4790 1 007 000,00 5 785 145,54

4800 -46 000,00 371 765,00

4500 -200,00 800,00

4580 -50,00 40,00

4270 -93 300,00 52 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4820



Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 580,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 650,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 102 300,00

Zakup usług remontowych 13 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
454 970,08

Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00

Pozostała działalność 439 423,08

Zakup materiałów i wyposażenia 603,61

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 295,16

Zakup usług remontowych 274,17

Zakup usług pozostałych 39 290,05

Ochrona zdrowia 150 982,28

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 891,00

Zakup usług pozostałych 45 991,00

Pomoc społeczna 2 035 201,69

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 72 158,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 658,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
212 186,00

Świadczenia społeczne 212 186,00

Dodatki mieszkaniowe 34 309,00

Świadczenia społeczne 34 300,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 58 236,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 15 500,00

Stypendia dla uczniów 15 500,00

Rodzina 2 867 969,90

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 671 082,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 282,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 890,004040 -3 000,00 22 890,00

BeSTia Strona 3 z 4

85516 -50 000,00 621 082,30

4010 -14 000,00 361 282,00

3240 -1 500,00 14 000,00

855 -50 000,00 2 817 969,90

854 -1 500,00 56 736,00

85416 -1 500,00 14 000,00

85215 -6 000,00 28 309,00

3110 -6 000,00 28 300,00

85214 -15 000,00 197 186,00

3110 -15 000,00 197 186,00

4120 -500,00 0,00

4170 -12 000,00 8 400,00

85205 -16 158,00 56 000,00

4110 -3 658,00 0,00

4300 4 140,65 50 131,65

852 -37 158,00 1 998 043,69

851 4 140,65 155 122,93

85154 4 140,65 139 031,65

4270 -247,17 27,00

4300 -3 208,66 36 081,39

4210 -577,61 26,00

4240 5 533,44 7 828,60

4240 5 500,00 13 000,00

80195 1 500,00 440 923,08

80150 0,00 454 970,08

4210 -5 500,00 2 000,00

4270 -10 000,00 3 200,00

4710 -1 000,00 0,00

4170 -20 000,00 5 000,00

4210 -10 000,00 92 300,00

4110 2 000,00 28 400,00

4120 -1 000,00 3 650,00

4010 15 000,00 150 580,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4820



Składki na ubezpieczenia społeczne 72 770,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 600,00

Zakup środków żywności 48 400,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 050,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 230 074,35

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 89 522,37

Zakup materiałów i wyposażenia 53 836,78

Zakup usług pozostałych 28 685,59

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 464 412,23

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 959 506,13

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 600 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 97 396,42

Zakup usług pozostałych 61 458,90

Biblioteki 435 504,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 435 504,00

Pozostała działalność 60 412,10

Zakup materiałów i wyposażenia 28 962,10

Zakup usług pozostałych 20 100,00

46 746 107,65Razem: 772 499,19 47 518 606,84

BeSTia Strona 4 z 4

4210 -7 105,99 21 856,11

4300 -5 495,02 14 604,98

2480 -11 035,00 424 469,00

92195 -12 601,01 47 811,09

4300 4 188,94 65 647,84

92116 -11 035,00 424 469,00

2480 -40 000,00 560 000,00

4210 -1 586,39 95 810,03

921 -61 033,46 1 403 378,77

92109 -37 397,45 922 108,68

4210 5 554,61 59 391,39

4300 -8 445,39 20 240,20

900 -2 890,78 3 227 183,57

90004 -2 890,78 86 631,59

4270 -2 000,00 3 000,00

4710 -1 000,00 50,00

4210 -5 000,00 71 600,00

4220 -20 000,00 28 400,00

4110 -4 000,00 68 770,00

4170 -1 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4820



Treść
Klasyfikacja

§

Kwota przed 

zmianą
zmiana

Kwota po 

zmianie

2 3 4

3 236 828,81 617 499,19 3 854 328,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 104 159,81 408 399,69 512 559,50

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 3 132 669,00 209 099,50 3 341 768,50

3 027 728,00 0,00 3 027 728,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 594 192,00 0,00 594 192,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

963 2 433 536,00 0,00 2 433 536,00

Strona 1 z 1

Przychody i rozchody budżetu Gminy Tuczno w 2025r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr

XXII/141/2025 Rady Miejskiej w

Tucznie z dnia 30 października

2025r.

1

1

Lp.

1

Przychody ogółem:

2

Rozchody ogółem:

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4820



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 841 323,90 841 323,90 841 323,90 13 078,31 828 245,59 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 841 323,90 841 323,90 841 323,90 13 078,31 828 245,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 841 323,90

4110 1 861,87 1 861,87 1 861,87

4120 219,05 219,05 219,05

4170 10 997,39 10 997,39 10 997,39

4210 2 218,24 2 218,24 2 218,24

4300 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4430 824 827,35 824 827,35 824 827,35

600 381,96 381,96 381,96 0,00 381,96 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 381,96 381,96 381,96 0,00 381,96 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 381,96

4210 381,96 381,96 0,00 381,96

750 82 410,30 82 410,30 82 410,30 82 410,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 82 410,30 82 410,30 82 410,30 82 410,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 82 410,30

4010 82 410,30 82 410,30 82 410,30

751 74 648,00 74 648,00 74 648,00 29 596,99 3 401,01 0,00 41 650,00 0,00 0,00

75101 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 000,00

4110 141,82 141,82 141,82

4120 20,52 20,52 20,52

4170 837,66 837,66 837,66

75107 73 648,00 73 648,00 73 648,00 28 596,99 3 401,01 0,00 41 650,00 0,00 0,00

2010 73 648,00

3030 41 650,00 41 650,00 41 650,00

4110 3 871,64 3 871,64 3 871,64

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXII/141/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30 

października 2025r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

w 2025r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 

części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4820



4120 456,34 456,34 456,34

4170 24 269,01 24 269,01 24 269,01

4210 2 869,01 2 869,01 2 869,01

4300 89,60 89,60 89,60

4410 442,40 442,40 442,40

752 324 063,00 324 063,00 324 063,00 0,00 131 050,00 0,00 0,00 0,00 193 013,00

75295 324 063,00 324 063,00 324 063,00 0,00 131 050,00 0,00 0,00 0,00 193 013,00

2010 131 050,00

6310 193 013,00

4210 131 050,00 131 050,00 131 050,00

6060 193 013,00 193 013,00 193 013,00

801 34 999,85 34 999,85 34 999,85 0,00 34 999,85 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 34 999,85 34 999,85 34 999,85 0,00 34 999,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 34 999,85

4210 346,53 346,53 346,53

4240 34 653,32 34 653,32 34 653,32

852 7 643,49 7 643,49 7 643,49 0,00 7 343,49 0,00 300,00 0,00 0,00

85215 309,00 309,00 309,00 0,00 9,00 0,00 300,00 0,00 0,00

2010 309,00

3110 300,00 300,00 300,00

4210 9,00 9,00 9,00

85295 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 7 334,49

4300 7 334,49 7 334,49 7 334,49

855 1 898 015,00 1 898 015,00 1 898 015,00 198 995,09 32 774,91 0,00 1 666 245,00 0,00 0,00

85502 1 868 344,00 1 868 344,00 1 868 344,00 198 614,09 3 484,91 0,00 1 666 245,00 0,00 0,00

2010 1 866 344,00

2060 2 000,00

3110 1 666 245,00 1 666 245,00 1 666 245,00

4010 40 222,00 40 222,00 40 222,00

4040 5 020,00 5 020,00 5 020,00

4110 152 388,00 152 388,00 152 388,00

4120 984,09 984,09 984,09

4300 3 484,91 3 484,91 3 484,91

85503 381,00 381,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 381,00

4010 316,79 316,79 316,79

4110 56,45 56,45 56,45

4120 7,76 7,76 7,76

85513 29 290,00 29 290,00 29 290,00 0,00 29 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 29 290,00

4130 29 290,00 29 290,00 29 290,00

3 263 485,50 3 263 485,50 3 263 485,50 324 080,69 1 038 196,81 0,00 1 708 195,00 0,00 193 013,00

3 263 485,50

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4820



Plan Fundusz sołecki

379 398,55

19 366,05

4 000,00

4 000,00

3 000,00

1 000,00

861,20

861,20

861,20

14 504,85

14 504,85

9 481,55

3 500,00

1 523,30

24 412,96

4 500,00

4 500,00

3 000,00

1 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

16 412,96

16 412,96

3 912,96

2 000,00

10 500,00

20 774,49

6 074,49

6 074,49

3 374,49

2 700,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

4 200,00

4 200,00

3 000,00

1 200,00

9 500,00

9 500,00

6 500,00

2 000,00

1 000,00

43 309,53

8 500,00

8 500,00

5 000,00

3 500,00

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu  Gminy Tuczno w 2025r.

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXII/141/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30 

października 2025r.

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Marcinkowice

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Lubiesz

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Jeziorki

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Wydatki łącznie

Sołectwo Jamienko

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4820



5 000,00

5 000,00

3 000,00

2 000,00

29 809,53

29 809,53

23 709,53

5 000,00

1 100,00

17 370,76

3 474,00

3 474,00

2 474,00

1 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

1 080,00

1 080,00

1 080,00

7 816,76

7 316,76

4 816,76

2 000,00

500,00

500,00

500,00

19 542,11

3 900,00

3 900,00

3 900,00

3 000,00

3 000,00

1 000,00

2 000,00

3 500,00

3 500,00

1 300,00

2 000,00

200,00

9 142,11

9 142,11

9 142,11

16 959,97

3 459,97

3 459,97

1 459,97

2 000,00

9 500,00

9 500,00

8 500,00

1 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

17 781,56

5 890,78

5 890,78Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Nowa Studnica

Wydatki

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92195 Pozostała działalność

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Mączno

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 926 Kultura fizyczna

Roz.92695 Pozostała działalność

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Sołectwo Miłogoszcz

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Martew

Wydatki

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 600 Transport i łączność

Roz.60016 Drogi publiczne gminne

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4820



5 890,78

890,78

890,78

890,78

8 000,00

8 000,00

8 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

12 382,54

400,00

400,00

400,00

11 982,54

11 982,54

11 982,54

28 990,39

5 859,00

5 859,00

3 359,00

2 500,00

8 490,39

8 490,39

8 391,39

99,00

14 641,00

4 724,00

3 623,70

1 000,00

100,30

9 917,00

3 667,00

900,00

5 350,00

26 995,10

4 500,00

4 500,00

2 900,00

1 600,00

3 000,00

3 000,00

1 000,00

2 000,00

19 495,10

12 200,00

8 000,00

2 000,00

2 200,00

7 295,10

7 295,10

28 990,39

7 000,00

7 000,00

6 000,00

1 000,00

4 000,00

4 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Rzeczyca

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Roz.92195 Pozostała działalność

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Rusinowo

Wydatki

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Roz.92195 Pozostała działalność

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Sołectwo Płociczno

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

Dział 600 Transport i łączność

Roz.60016 Drogi publiczne gminne

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Próchnówko

Wydatki

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Roz.75495 Pozostała działalność

Roz.63095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 630 Turystyka

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4820



4 000,00

17 990,39

17 591,40

11 496,08

2 000,00

4 095,32

398,99

394,01

4,98

18 661,83

1 500,00

1 500,00

200,00

1 300,00

2 300,00

2 300,00

2 000,00

300,00

14 861,83

14 861,83

10 361,83

2 000,00

2 500,00

58 685,00

12 985,00

12 985,00

8 385,00

4 600,00

11 700,00

11 700,00

4 000,00

7 700,00

8 700,00

8 700,00

8 700,00

10 700,00

10 700,00

1 404,43

8 295,57

1 000,00

3 700,00

3 700,00

3 700,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

9 700,00

9 700,00

8 000,00

25 175,87

5 000,00

5 000,00

3 262,40

1 737,60

11 000,00

11 000,00

11 000,00

5 000,00

5 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Zdbowo

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 926 Kultura fizyczna

Roz.92695 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Roz.85195 Pozostała działalność

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 851 Ochrona zdrowia

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 750 Administracja publiczna

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Tuczno

Wydatki

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Sołectwo Strzaliny

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Roz.01095 Pozostała działalność

Roz.92195 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4820



2 606,08

2 000,00

393,92

4 175,87

4 175,87

2 175,87

2 000,00

Kwota

379 398,55

77 043,24

77 043,24

52 605,64

24 437,60

16 982,54

16 982,54

16 982,54

890,78

890,78

890,78

11 700,00

11 700,00

4 000,00

7 700,00

9 700,00

9 700,00

9 700,00

8 000,00

8 000,00

10 700,00

10 700,00

1 404,43

8 295,57

1 000,00

62 631,59

62 631,59

5 000,00

49 391,39

8 240,20

158 732,42

135 421,33

85 808,49

25 500,00

24 112,84

23 311,09

15 856,11

2 104,98

5 350,00

23 017,98

23 017,98

19 317,98

3 700,00

§ 4300

Roz.92195

Roz.01095 Pozostała działalność

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Wydatki razem

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4210

§ 4210

§ 6060

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4300

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 926 Kultura fizyczna

Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4260 Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne

§ 4300

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 600 Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

Dział 630

Roz.60016 Drogi publiczne gminne

§ 4300

§ 4210

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4210

Roz.92695 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Ochrona zdrowia

Roz.85195 Pozostała działalność

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Dział 750 Administracja publiczna

Roz.75075

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 851

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Turystyka

Roz.63095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych

§ 4260 Zakup energii

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Dział 926

Roz.92695 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Roz.75495 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4820



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

754 177,76 177,76 177,76 0,00

75495 177,76 177,76 177,76 0,00

2100 177,76

4350 177,76 177,76 0,00

758 153 786,46

75814 153 786,46

2100 153 786,46

801 153 786,46 153 786,46 0,00

80153 709,46 709,46 0,00

4350 709,46 709,46 0,00

80195 153 077,00 153 077,00 0,00

2100 0,00

4350 82 877,00 82 877,00 0,00

4370 4 000,00 4 000,00 0,00

4740 43 500,00 43 500,00 0,00

4750 12 000,00 12 000,00 0,00

4850 10 700,00 10 700,00 0,00

153 964,22 153 964,22 153 964,22 0,00

 *

art. 13 w zw. z art. 4

art. 50

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXII/141/2025

Rady Miejskiej

w Tucznie z dnia 30 października 2025r.

Plan finansowy realizacji zadań w Gminie Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie 

Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok 

Dział Rozdział*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(8+9)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

podstawa 

prawna *
§

Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2024.167 z

późn. zm.)

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4820



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

756 109 358,37 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 109 358,37

0270 20 108,37

0480 89 250,00

851 0,00 139 390,65 109 358,37 30 032,28 0,00

85153 0,00 5 359,00 5 359,00 0,00 0,00

4210 900,00 900,00 0,00 0,00

4300 4 459,00 4 459,00 0,00 0,00

85154 0,00 134 031,65 103 999,37 30 032,28 0,00

2360 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2710 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

4110 600,00 600,00 0,00 0,00

4170 55 586,00 46 008,37 9 577,63 0,00

4210 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00

4300 50 131,65 34 891,00 15 240,65 0,00

4700 2 314,00 0,00 2 314,00 0,00

109 358,37 139 390,65 109 358,37 30 032,28 0,00

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXII/141/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia                  

30 października 2025r.

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w 2025r.

Ogółem

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2025r.

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2024r. 

wprowadzonych 

do planu 

wydatków w 

2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4820



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

900 2 030 958,30 2 030 958,30 2 030 958,30 0,00

90002 2 030 958,30 2 030 958,30 2 030 958,30 0,00

0490 1 996 808,30

0640 9 000,00

0880 150,00

0910 25 000,00

4010 108 300,00 108 300,00 0,00

4040 7 990,00 7 990,00 0,00

4110 20 260,00 20 260,00 0,00

4120 3 040,00 3 040,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00

4300 1 876 656,30 1 876 656,30 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00

4440 3 212,00 3 212,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00

2 030 958,30 2 030 958,30 2 030 958,30 0,00

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Ogółem

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXII/141/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30 

października 2025r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu gospodatowania odpadami 

komunalnymi  wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach w 2025r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4820



w złotych

na wydatki 

bieżące

na 

inwestyc

je

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I.

Zakład budżetowy -

Zakład Gospodarki

Komunalnej i

Mieszkaniowej w

Tucznie

55 020,50 3 450 543,14 63 085,68 63 085,68 0,00 3 450 543,14 0,00 55 020,50

z tego:

Wpływy z usług 3 387 457,46 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu 63 085,68 63 085,68 63 085,68 0,00

Wydatki osobowe nie zaliczane

do wynagrodzeń
6 000,00

Wynagrodzenia osobowe

pracowników
1 250 000,00

Dodatkowe wynagrodzenia

roczne
88 087,87

Składki na ubezpieczenia

społeczne
280 000,00

Składki na Fundusz Pracy 30 000,00

Wynagrodzenie bezosobowe 75 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 370 000,00

Zakup energii 500 000,00

Zakup usług remontowych 274 749,67

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 390 000,00

0,00

Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
15 000,00

Zakup usług obejm. wykonanie

ekspertyz analiz i opinii
3 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00

Różne opłaty i skaładki 110 000,00

Odpisy na Zakładowy Fundusz

Świadczeń Socjalnych
47 205,60

Podatek od nieruchomości 0,00

Szkolenie pracowników 5 000,00

55 020,50 3 450 543,14 63 085,68 63 085,68 0,00 3 450 543,14 0,00 55 020,50Ogółem

dotacje

z budżetu

ogółem ogółem

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu

w tym:

Przychody

z tego:

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr  

XXII/141/2025

Rady Miejskiej w 

Tucznie z dnia 30 

października 2025r.

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2025r.

Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Koszty

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4820



lp dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1.

600 60004 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących/Gmina Wiejska w Wałczu/dofinansowanie realizacji zadania dotyczącego organizacji

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Tuczno

20 000,00

2.
801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego/uczęszczanie dzieci z Gminy Tuczno do przedzkoli w innych jedniostkach

samorządy terytorialnego

60 500,00

3. 851 85154 2710 Starostwo Powiatowe w Wałczu/dofinansowanie Punktu Konsultacji Interwencji Kryzysowej w Wałczu 2 500,00

4.
853 85395 6300

Starostwo Powiatowe w Wałczu/dofinansowanie samochody do przewozu uczestników Warsztatów Terapii

Zajęciowej w Wałczu
2 000,00

5. 900 90017 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tucznie/Dopłata do funduszu remontowego 1 m² powierzchni

użytkowej lokali będących własnością gminy 
14 485,68

6. 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tucznie/Dopłata do wywozu 1m³ nieczystości płynnych 48 600,00

7. 900 90017 6210
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tucznie/finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  zakładów budżetowych
80 000,00

8. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Tucznie 560 000,00

9. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Tucznie 424 469,00

165 000,00 984 469,00 63 085,68

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Tuczno w 2025 roku

Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr XXII/141/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30.10.2025r.

1 212 554,68razem

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4820


	UCHWAŁA NR XXII/141/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-11-06T12:31:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




